ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.2017г.
	       №
	             с. Новониколаевка

	Об отмене постановления администрации

Новониколаевского сельского поселения

от 23.07.2013 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

           В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Новониколаевского   сельского поселения от  23.07.2013 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», как противоречащее закону.

2. Постановление вступает в силу со дня его  официального                                                   опубликования.
 3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                        О.В.Белугина